CBo MeTOAUCTA IOMIKOJIbHOI OPraHU3aAlNH

PazButne KOMMYHUKATHBHBIX

DuU3NYECKOE pa3BUTUE HaBBIKOB
U3 HUX U3 HUx
u3z Hux ¢ |co uz Hux ¢ |co
8bICOKUM |CpeOHUM |U3 HUX C |8bICOKUM |CPeOHUM |U3 HUX C
HU3ZKUM HU3ZKUM
VypoeHem |ypoeuem |ypoenem |ypoenem |yposnem |yposnem
Kon-Bo
Bo3spacTtHble rpynnbl nerell  |naswikos |Haswikoe |Hasvikoe |Hasvikos |HaBbIKOG |HABLIKOG
Cpennssd rpynna Poctox 10 2 1 1 4 5
Myaamas rpymnmna Poctos 3 0 3 0
CTaplIliast IpyIa 3 0 1 2 0 1 2
Bcero 17 8 6 3 2 8 7
% 100 47 35 18 11.7647 | 47.0588 | 41.1765




HaumenoBanue ba6u Hyp
IIPOMEKYTOUHBIN 22-23

Mpunnoxkenune 3

PazBuTne no3HaBaTeIbHBIX U
HWHTCJUICKTYAJIbHBIX HABBIKOB

PasButne TBOpUECKUX

HaBBIKOB,

HUCCIIENOBATEILCKON
NEATEILHOCTH AeTel

®opMHUpOBaHUE COLUAIBHO-
OMOLMOHAJIbHBIX HaBBIKOB

u3 Hux c
6blCOKUM

VposHeMm

HA6bIKOB

U3 HUX
co
CpeoHuM

VposHeMm

HA6bIKOB

U3 HUX C
HU3ZKUM
VposHeMm

HA6bIKOB

u3 Hux c
6blCOKUM

VposHeMm

HA6bIKOB

U3 HUX
co
CpeoHuM

VposHeMm

HA6bIKOB

U3 HUX C
HU3ZKUM
VposHeMm

HA6bIKOB

u3 Hux c
6blCOKUM

VposHeMm

HA6bIKOB

U3 HUX
co
CpeoHuM

VposHeMm

HA6bIKOB

U3 HUX C
HU3ZKUM
VposHeMm

HA6bIKOB

1

6

3

1

7

2

3

5

2

2

0

3

0

2

2

0

2

1

2

0

1

2

3

9

5

2

11

4

5

8

4

17.6471

52.9412

29.4118

11.7647

64.7059

23.5294

29.4118

47.0588

23.5294




