

Свод методиста дошкольной организации

Возрастные группы	Кол-во детей	Физическое развитие			Развитие коммуникативных навыков		
		из них с высоким уровнем	из них со средним уровнем	из них с низким уровнем	из них с высоким уровнем	из них со средним уровнем	из них с низким уровнем
Средняя группа Росток	10	7	2	1	1	4	5
младшая группа Росток	4	1	3	0	1	3	0
старшая группа	3	0	1	2	0	1	2
Всего		17	8	6	3	2	7
%		100	47	35	18	11.7647	47.0588
						41.1765	

Приложение 3

Наименование Бэби Нур
промежуточный 22-23

Развитие познавательных и интеллектуальных навыков			Развитие творческих навыков, исследовательской деятельности детей			Формирование социально-эмоциональных навыков		
<i>из них с высоким уровнем навыков</i>	<i>из них со средним уровнем навыков</i>	<i>из них с низким уровнем навыков</i>	<i>из них с высоким уровнем навыков</i>	<i>из них со средним уровнем навыков</i>	<i>из них с низким уровнем навыков</i>	<i>из них с высоким уровнем навыков</i>	<i>из них со средним уровнем навыков</i>	<i>из них с низким уровнем навыков</i>
1	6	3	1	7	2	3	5	2
2	2	0	1	3	0	2	2	0
0	1	2	0	1	2	0	1	2
3	9	5	2	11	4	5	8	4
17.6471	52.9412	29.4118	11.7647	64.7059	23.5294	29.4118	47.0588	23.5294